
 

 

POSTANOWIENIE NR 464/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kutno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kutno zarządzonych na 

dzień 15 września 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kutno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

464/2019 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gołębiewku, Gołębiewek Nowy 54, 99-

300 Kutno: 

 

1. Małgorzata Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kutno 

2. Paweł Józwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

3. Monika Anita Kondracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sieraków 

4. Mariusz Jan Kujawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Wieś 

5. Kacper Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Raciborów 

6. Tamara Elżbieta Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kutno 

7. Emilia Małgorzata Żeberkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kutno 

 

 


